
 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
07.04.2011 г.                   с. Осиновка              № 15 

 
Об утверждении порядка проведения оценки эффективности налоговых льгот по 

местным налогам 

 

 

В целях обеспечения достижения экономического и социального эффекта от 

предоставления отдельным категориям налогоплательщиков налоговых льгот по 

местным налогам, сокращения малоэффективных налоговых льгот, повышения 

финансовой поддержке хозяйствующих субъектов и населеления 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ:   

1. Отменить проведение конкурса на право заключения  договора аренды 

муниципального имущества, предназначенного для обеспечения населения 

Осиновского сельского поселения тепловой энергией от 31.03.2011г. № 01. 

2. Опубликовать извещение об отмене проведения торгов в форме открытого 

конкурса на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru. 

 

 

 
Глава администрации 

Осиновского сельского поселения                                                                     Л.А. Жихарев 

  

http://torgi.gov.ru/

